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Dünya’da yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı 
olan ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education (THE), Fiziksel 
Bilimler Alanı Dünya Üniversiteler Sıralaması’nı açıkladı. Toplamda 
1,227 üniversitenin girme başarısı gösterdiği sıralamada Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) iki, Türkiye’den ise 36 üniversite 
yer aldı. Geçen yıla göre büyük bir sıçrama gerçekleştiren DAÜ, 601-
800 bandından 251-300 bandına yükselerek; hem KKTC’de, hem de 
Türkiye’de açık ara farkla birinci sırayı elde etti. 

Bölgenin En İyi Fiziksel Bilimler Eğitimi DAÜ’de
DAÜ’yü 501-600 bandında yer alan Koç Üniversitesi ve Yakın Doğu 
Üniversitesi ile 601-800 bandında yer alan Atatürk Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, ODTÜ, Sabancı 
Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi takip etti. Kıbrıs adası genelinde 
listeye toplamda 4 üniversite girerken, DAÜ bu üniversiteler arasında da 
birinciliği elde ederek, bölgenin en iyi Fiziksel Bilimler Eğitimi veren 
kurumu olarak tescillendi.

13 Performans Göstergesi Ele Alındı
THE Fiziksel Bilimler Alanı Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda sıra-
lamaya alınan üniversiteler; Matematik ve İstatistik, Fizik ve Astronomi, 
Kimya, Jeoloji, Çevre, Dünya ve Deniz Bilimleri konuları üzerinden 
değerlendirildi. Değerlendirmede; Eğitim: Çevreyi Öğrenme (%27.5), 
Araştırma: Sayı, Gelir ve İtibar (%27.5), Atıflar: Araştırma Etkinliği 
(%35), Uluslararası Görünüm: Personel, Öğrenciler ve Araştırma 
(%7.5) ile Endüstriyel Gelir: Buluş (%2.5) olmak üzere 5 kategoride 13 
performans göstergesi ele alındı. Son 5 yılda 500’ün altında akademik 
yayın yapan üniversiteler ise değerlendirmeye giremiyor.

DAÜ’nün Dünya Listelerindeki Yükselişi Devam Ediyor
THE listelerine her geçen yıl daha fazla üniversite katılmasına rağmen, 
dünya sıralamalarındaki yükselişini hızla sürdüren DAÜ, THE Dünya 

Üniversiteler Sıralaması’nda geçen yıla göre 300 basamak yükselerek 
dünyanın en iyi 600 üniversitesi arasına girdi. Uluslararası görünüm ve 
ürettiği bilimsel makalelere aldığı atıflarla ön plana çıkan DAÜ, dünya 
sıralamalarında KKTC’yi başarıyla temsil etmeye ve öğrencilerine kaliteli 
eğitim sunmaya devam ediyor.

Kalitede Yüksek Standart Vizyonu Başarıyı Getirdi
Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, fakülte olarak eğitim ve araştırma 
kalitesinde belirlemiş oldukları yüksek standart vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, elde edilen başarının tesadüf 
olmadığına dikkat çekti. Dünyanın en etkin akademisyenlerinin yer aldığı 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne bağlı Matematik, Fizik ve Kimya 
Bölümlerinin kaliteli kadrosu ve her geçen yıl daha da artan akademik 
yayın grafiğinin bu yükselişte büyük payı olduğunu belirten Prof. Dr. 
Özarslan, “DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nin dünya sıralamasındaki 
yükselişi devam ediyor. Bölgenin lider, dünyanın ise en iyi Fen ve Edebiyat 
Fakülteleri arasında yer almaktan dolayı gurur duyuyoruz. Önümüzdeki 
yıl elde edilen bu başarıyı sürdürmeyi hedefliyoruz. Elde edilen başarıda 
emeği geçen tüm DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi personelini kutlar, 
başarılarının devamını dilerim” diye konuştu. 

Türkiye Cumhuriyeti Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilere yönelik olarak dü-
zenlenen Dikey Geçiş Sınavı (DGS) 2021 sonuçları, 14 Eylül 2021 Salı 
günü açıklandı. Sonuçlara göre; 2021-2022 Akademik Yılı için DGS 2021 
kontenjanı toplamda 108 olan Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) 92 
öğrenci yerleşti. %50 burslu programlarda 20 kontenjanın 19’u dolarken, 
%100 burslu programlarda 41 kontenjanın 36’sı doldu. 47 burssuz program 
kontenjanına yerleşen öğrenci sayısı ise 37 olarak gerçekleşti. Böylece 
DAÜ, DGS 2021 kontenjanında %85.19’luk doluluk oranı yakaladı.

Bilindiği üzere 2021-2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yer-
leştirme sonuçlarına göre, DAÜ’ye toplamda 1,500 öğrenci yerleşmişti. 
DAÜ, önümüzdeki günlerde yapılacak olan birinci ve ikinci ek yer-
leştirmeler ile Türkiye Cumhuriyeti’nden öğrenci kabul etmeye devam 
edecek.

DAÜ’YE DİKEY GEÇİŞ SINAVI’NDAN 92 ÖĞRENCİ YERLEŞTİ 

TIMES HIGHER EDUCATION FİZİKSEL BİLİMLER ALANINDA 
DÜNYA’DA İLK 250-300 BANDINDA YER ALARAK 

DAÜ KIBRIS VE TÜRKİYE’DE 1. SIRAYI ELDE ETTİ



BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İstatistik 
Kurumu arasında iş birliği protokolü im-
zalandı. 14 Eylül 2021 Salı günü, saat 
10:00’da imzalanan iş birliği protokolüne 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve 
İstatistik Kurumu Başkanı Türel Öksüzoğlu 
imza koydu. Söz konusu imza töreninde 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile 
İstatistik Kurumu yetkilileri hazır bulundu.

Protokol ile DAÜ ve Kurum iş birliğinde 
KKTC’de tarafların ilgi alanlarına ilişkin 
ekonomik ve sosyal projelerin hazırlanarak 
uygulanmasına yönelik faaliyetlerin yürü-
tülmesi amaçlanıyor. Protokol kapsamında 
DAÜ ve Kurum eğitim / bilgilendirme 
programları düzenleyecek, ihtiyaç duyu-
lan ekonomik ve sosyal istatistiklerin 
üretilmesinde projelerin hazırlanmasını sağ-
layacaktır. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın ger-
çekleştirdiği konuşmasında DAÜ’nün 2021-
2022 Akademik Yılı yeni kayıtları ve Covid 
– 19 kapsamında alınan önlemler hakkında 
bilgiler vererek, bu yıl DAÜ’de seyreltilmiş 
yüz yüze eğitimin uygulanacağını vurguladı. 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün devletin her 
kurumu ile iş birliği içerisinde olmayı 
istediğini belirterek, İstatistik Kurumu ile 
yapılacak olan iş birliğinden oldukça mem-
nun olduklarını bildirdi. DAÜ’de istatistik 
konusunda Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne 
bağlı İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri prog-

ramının bu yıl yeni açıldığını belirten Prof. 
Dr. Hocanın, istatistik kurumu ile imzalanan 
iş birliği protokolünün faydalı olacağına 
inandığını bildirdi. 

İstatistik Kurumu Başkanı Türel Öksüzoğlu 
kurumun 2019 yılında kurulan ve henüz 
yeni kurulum aşamasında olan bir yapıya 
sahip olduğunu belirterek, kurumdan büyük 
çaplı anket ve bilimsel çalışmalar yapılması 

beklendiğini aktardı. Bu bağlamda kurum 
olarak DAÜ’ye ihtiyaçları olduğunu belirten 
Öksüzoğlu, DAÜ’nün kurumun konsey üyesi 
olduğunu ve DAÜ’nün insan kaynağından 
yararlanılacak olmasının her açıdan önemli 
olduğunun altını çizdi. Öksüzoğlu, kurumun 
hedeflerine ulaşabilmesi için DAÜ ile birlikte 
yol haritası çizileceğini belirterek, protokolün 
her iki kurum için hayırlı olmasını temenni 
etti.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, 10 - 11 Eylül 2021 tarihinde, 
Azerbaycan’ın Quba (Kuba) şehrinde 
gerçekleştirilen “20. Yüzyıl Türk-Müslüman 
Halklarına Yapılan Soykırımlar” konulu 
Uluslararası Sempozyuma davetli konuşmacı 
olarak katıldı.

Quba Soykırımı Memorial Kompleksi’nde 
gerçekleştirilen Sempozyum, Quba soy-
kırımında katledilen Azerbaycan Türklerinin 
anıtlarına karanfil koyulması ve Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başladı.

Türkiye Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan, Rusya 
Federasyonu, İnguşitya ve Dağıstan’dan 
birçok akademisyenin katıldığı ve 
Polonya, Almanya, Japonya ve İran’dan 
akademisyenlerin de bildiri gönderdiği 
sempozyumda Yrd. Doç Dr. Göktürk, “20. 
Yüzyıl Türk-Müslüman Soykırımı Genelinde 
Kıbrıs’ta Türklere Karşı Yapılan Katliamlar” 
başlıklı bir bildiri sundu.

İki oturum olarak yapılan sempozyumun 
birinci gününde, ilk oturumda söz alan Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk, konuşmasında; insanlık 
tarihinin çeşitli evrelerinde soykırım, katliam, 
sürgün ve zorunlu yer değiştirme olaylarının 
gerçekleştirildiğini, özellikle 19. ve 20. 
yüzyıllarda devletler ve etnik veya ulusal 
gruplar tarafından sistemli olarak yaygın 
bir şekilde soykırım uygulandığını belirtti 
ve Tarihçi Justin McCarty’nin sözlerine 
dayanarak bu dönemde 5 milyon Türk’ün 
öldürüldüğünün, 5 milyon 300 binin üzerinde 
Müslüman-Türk’ün de göç etmek zorunda 
bırakıldığının tespit edildiğini vurguladı. 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk konuşmasında; Kıbrıs 
Türk halkının da dünya insanlık tarihinin 
bu kanlı katliamlarından nasibini alarak, 
Rumların insanlık suçlarına, yaygın bir 
soykırıma ve zorunlu göçlere maruz kaldığını 
ifade etti ve bu katliamların tarihsel süreçteki 
örneklerini görsel bir sunuyla anlattı. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk bildirisini “Geçmişte 
yapılanları bileceğiz ki bugün ki özgürlüğün 
kıymetini daha iyi anlayalım ve daha 
güçlü sahip çıkalım. Bunun için geçmişte 
yaşananları özellikle gençlerimize her fırsatta 

anlatmalıyız. Unutmayalım ki tarihlerini 
bilmeyenlerin coğrafyalarını başkaları çizer.” 
sözleriyle tamamladı.

DAÜ İLE KKTC İSTATİSTİK KURUMU ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK, 
“ULUSLARARASI SOYKIRIM SEMPOZYUMU”NA DAVETLİ KONUŞMACI OLARAK KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Tele-
vizyon Bölümü Öğretim Görevlisi Mert 
Yusuf Özlük, Rotary Barış Filmleri 
Festivali’nde ana jüri olarak görev 
alacak. Özlük, 19 Şubat 2022 tarihinde 
gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
Film Festivali ödül töreninde, Müjdat 
Gezen, Uğur Dündar gibi usta isimlerin 
ve önemli film yapımcıları ile tiyatro 
sanatçılarının bulunduğu jüri üyeleri 
arasında yer alacak.

Rotary Barış Filmleri Festivali 
“Barışın İzinde” teması ile barış ve 
şiddetsizlik üzerine 1 Ocak 2020’den 
sonra tamamlanmış, 15 dakikayı 
geçmeyen kısa belgesel ve filmleri 
değerlendirecek. Rotary Barış Filmleri 

Festivali, tüm dünyadan amatör 
ve profesyonel film yapımcılarını, 
kişisel, kişiler arası, gruplar arası veya 
uluslararası düzeylerde çatışmalardan 
etkilenen insanların öykülerini, 
uyuşmazlıkların çözümüne yönelik 
çalışmaları ve çatışmaların yaralarını 
sarmanın yaratıcı ve yenilikçi yollarını 
barış diliyle anlatmaya çağırıyor.

Özlük, festivalin ana juri kadrosunda 
usta isimler ile birlikte yer alacak 
olmaktan dolayı son derece memnun 
olduğunu dile getirerek, 15 Aralık 2021 
tarihine kadar başvuruların devam 
ettiği festivale ilgilenen DAÜ Sinema 
ve Televizyon Bölümü öğrencilerinin 
başvurularını yapmaları yönünde öne-
ride bulundu. 

Festival hakkında detaylı bilgiye;  
http://filmfestival.peacerotaryturkey.
org/tr/index.php internet adresinden 
ulaşılabilir. 

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİNDE JURİ ÜYESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim 
Fakültesi çatısı altında 2006 yılında kurulan 
Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi 
(BAİM), 25-26 Kasım 2021 tarihleri 
arasında çevrim içi düzenlenecek olan  6. 
İletişim ve Medya Çalışmaları Konferansı 
için hazırlıklara başladı. 

Bu yıl altıncısı düzenlenecek olan kon-
feransın teması “Barış, Kesişimsellik 
ve Belirsizlikler” olarak belirlendi. Çok 
sayıda sunum ve bilimsel etkinliğin bir 
araya geleceği konferansta akademisyenler, 
bilim insanları, genç araştırmacılar ve 
yüksek lisans öğrencileri barış ve iletişimin 
kesişimiyle ilgili deneyim ve araştırma 
sonuçlarını paylaşabilecekler.

Konferansta, Covid-19 pandemisi ile ortaya 
çıkan son yenilikler, eğilim ve endişeler, 
karşılaşılan pratik zorluklar ile İletişim 
ve Medya Çalışmaları alanında ortaya 
çıkan çözümlerin sunulması ve tartışılması 
için araştırmacılara platform sağlaması 
hedefleniyor. 

11 Temel Alanda Sunumlar 
Gerçekleşecek
İngilizce ve Türkçe olmak üzere iki 
dilde gerçekleştirilecek olan söz konusu 
konferansta Barış ve Savaş Barış 
Gazeteciliği, Barışı Görselleştirmek / Sanat 
Aracılığıyla Barış, Toplumsal Cinsiyet 
ve Kesişimsellik, Eşitlik, Farklılaşma 

ve Katılım, Çevre Krizi Küresel Isınma 
(Isıtma) ve İklim Değişimi İçin Barış, Irk ve 
Etnik Çalışmalar ve Barış, Halkla İlişkiler 
ve Barış İnşası, Sosyal Adalet ve Dijital 
Uçurum, İnsan Hareketlilikleri, Göç ve 
Yerinden Edilme, Eğitimde Barış – Barış 
İçin Eğitim olmak üzere toplam 11 temel 
alanda sunumlar gerçekleşecek. 

Konferansın açılışında Barış İçin Araştırma 
ve İletişim Merkezi Kurucu Başkanı 
Prof. Dr. Sevda Alankuş ile Northumbria 
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sierra Leone 
Bilgiye Erişim Hakkı Komisyonu Başkanı 
Dr. İbrahim Seaga Shaw davetli konuşmacı 
olarak sunum gerçekleştirecek. 

Barış İçin Araştırma ve İletişim Mer-
kezi’nden yapılan açıklamaya göre 
düzenlenecek olan söz konusu konferans, 
Kıbrıs gibi bölünmüş bir adada medya 
ve barış gazeteciliği alanlarında çok 
toplumlu ve çok disiplinli iş birliğinin 
yollarını aramayı amaçlıyor. Ayrıca, merkez 
tarafından iletişim eğitiminde, bölgede ve 
dünyada barışa katkıda bulunabilecek bir 
dizi etkinlik yapmak da hedefleniyor.  
 
Kurulduğu tarihten itibaren merkez ta-
rafından düzenlenen beş uluslararası 
konferans ile yüzlerce akademisyen, 
araştırmacı, gazeteci ve aktivist ağırlandığı 
belirtilen açıklamada bu yıl altıncısı 
düzenlenecek olan konferansa bölgeden 

ve dünyadan medya profesyonelleri aka-
demisyenler, araştırmacılar, lisansüstü öğ-
renciler ile aktivistlerden oluşan yoğun bir 
katılım olması beklendiği aktarıldı. 
 
Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi, 
DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Hanife Aliefendioğlu (Eş Başkan), 
Yrd. Doç. Dr. Nilüfer Türksoy (Eş Başkan), 
Dr. Vasvi Çiftçioğlu (Eş Başkan), Doç. Dr. 
Ülfet Kutoğlu Kuruç (Üye), Doç. Dr. Aysu 
Arsoy (Üye), Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan 
(Üye) ve Dr. Engin Aluç’tan (Üye) oluşuyor. 
 
Ayrıca Merkez Yönetim Kurulu bu yıl 
ilk kez uluslararası bir danışma kurulu 
oluşturdu. Söz konusu kurul Prof. Dr. 
Sevda Alankuş, Prof. Dr. Süleyman İrvan, 
Prof. Nico Carpentier, Prof. Dr. Maria 
Hadjipavlou, Prof. Dr. Barış Çoban, Prof. 
Dr. Ahmet Sözen, Doç. Dr. Metin Ersoy, 
Doç. Dr. Rebecca Bryant, Magda Zenon ve 
Louzos Loukaidis’den oluşuyor. 

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 
BARIŞ İÇİN ARAŞTIRMA VE İLETİŞİM MERKEZİ, 

6. ULUSLARARASI İLETİŞİM VE MEDYA ÇALIŞMALARI 
KONFERANSI HAZIRLIKLARINA BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bi-
limleri Fakültesi ile Mağusa Ravelin Lions Kulübü 
iş birliğinde 15 Eylül 2021 tarihinde sağlık çalışa-
nı olmayan yetişkinlere yönelik “Temel Yaşam 
Desteği Eğitimi” gerçekleştirildi.

Her yıl Eylül ayının ikinci Cumartesi günü 
tüm dünyada “Dünya İlk Yardım Günü” olarak 
kutlanan gün kapsamında “İlk Yardım Herkes İçin 
Her Yerde” sloganıyla organize edilen etkinlikte, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve aynı zamanda Mağusa Ravelin Lions Kulübü 

Sağlık Komitesi üyeleri Doç. Dr. Gülten Sucu 
Dağ ve Yrd. Doç. Dr. Handan Sezgin tarafından 
katılımcılara iki saatlik uygulamalı hayati bilgiler 
aktardılar. Eğitim sonrası katılımcılara, katılım 
belgeleri de takdim edildi.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN 
TEMEL YAŞAM DESTEĞİ EĞİTİMİ


